國立中正大學 105 學年度第 1學期職涯導師工作會議紀錄

時間：105 年 12 月 21 日（星期三）上午 10時 00 分

地點：行政大樓七樓會議廳

主席：柳金章副校長

出席人員： 記錄：涂淑茹

一、主席致詞

非常感謝各位老師期末撥冗參加這次會議，會後接續安排職涯

輔導研習，請各位踴躍留下來參加，一同提昇輔導知能，精進

輔導工作效益。

二、宣讀 104 學年度第 2 學期職涯導師工作會議紀錄

決定：未來將爭取教卓計畫等經費挹注，加強考公職需求之同

學輔導或增加辦理相關活動場次，餘確定。

三、工作報告(5分鐘)

    職涯發展中心工作報告(報告人：吳徐哲主任)

四、報告事項

    報告事項一

    報告單位：學務處職涯發展中心

  案由：本中心目前正積極籌辦 106 年度 3月份校園企業徵才系列

活動相關事宜，提請報告。

  說明：

(一) 擬訂 106 年 3月 16 日(星期四)辦理就業博覽會，預計招

募 50家以上廠商參與。

(二) 活動網站

(http://www.gc.ccu.edu.tw/ccubr/2015/warning.php)

已建置完畢，至明年 2月中旬持續招募廠商並籌組學生

團隊共同參與規劃系列活動，除往年理工相關、科技業

之外，亦努力洽詢文學院、社科院及獲學生青睞相關企

業參與。

(三) 除博覽會外，尚有座談會、工作坊、廠商說明會等豐富活

動，敬請多鼓勵學生報名參加。

決定：依委員建議修正網址，餘洽悉。

報告事項二

報告單位：學務處職涯發展中心

  案由：有關本中心 106 年預計推動企業導師職涯諮詢計畫，提請

http://www.gc.ccu.edu.tw/ccubr/2015/warning.php)已建置完畢，至明年2
http://www.gc.ccu.edu.tw/ccubr/2015/warning.php)已建置完畢，至明年2

報告。

  說明：

(一) 本項計畫將邀請 3位富有業界經驗且具專業職涯諮詢證

照資格者擔任同學之企業導師，協助同學瞭解自我，更

有目標、動機的加強其職場就業相關職能，以利進行職

涯規劃。

(二) 本計劃配合 106 年度勞動部勞動力發展署計劃申請，將

採事先預約制。提供有需求的學生預約諮詢(共計 6場

次，共計 36 人次)。屆時申請通過，請各位職涯導師協

助公告及宣傳。

    決定：洽悉。

五、臨時動議 無

六、散會 11:00

    會後於 11:10 接續安排「職涯導師工作坊研習-第 2場次」

    邀請楊國賜教授專題演講。